

ابر گروه ضمن خدمت و تعامل فرهنگیان کشور



لینک گروه

[HTTPS://T.ME/JOINCHAT/MIZRQEHANSPO](https://t.me/joinchat/MIZRQEHANSPO)
WQIREBZJG

لینک کانال

@AZMOONHAYEFARHANGYAN

"نمونه سوالات دوره ی آموزشی " آموزش نرم افزار تخصصی شاد

قابلیت جستجو

سوالات صرفا جهت آشنایی XX

کد 99506767

تعداد ساعت 6 ساعت

نمره قبولی: 12 از 20

مدت آزمون: 20 دقیقه



ردیف	سوالات	جواب
1	اطلاعات در این شبکه کاملاً محفوظ بوده و امنیت اطلاعات آن توسط تیم فنی دانشگاه شریف تضمین شده است	معلمان و دانش آموزان
2	امکان گزارش گیری از فعالیتهای نرم افزار شاد.....	وجود دارد ولی برای افراد خاص که توسط وزارت مشخص شده اند
3	اولین اطلاعاتی که بر ای ورود به شاد از کاربر خواسته می شود کدام گزینه است؟	شماره ملی و شماره تلفن همراه
4	ایا ارسال فایل متنی و صوتی و یا عکسی ا فیلم محدودیت دارد ؟	بله تا 100 مگابایت
5	آدر س نصب و ثبت نام اپلیکیشن شاد:	www.shaddl.medu.ir
6	آموزش های برخط در نرم افزار شاد تا چه زمانی ادامه دارد ؟	با تغییراتی می توان در آینده هم استفاده شود
7	آیا امکان استفاده معلمان حق التدریس، نیروهای آزاد و فاقد ابلاغ سیستمی در نرم افزار شاد وجود دارد ؟	بله به شرط اینکه در سناد باشند
8	آیا امکان برگزاری کلاسهای چندپایه در شاد وجود دارد ؟	خیر
9	آیا امکان حذف / ویرایش پیام های ارسالی را دارد ؟	بله بر ای همه کاربران
10	آیا امکان ذخیره کلاس و محتوای ارائه شده را دارد ؟	بله بصورت فایل های متنی، صوتی و تصویری که بارگزاری شده اند

11	آیا مخاطبین ی که در ی ک کلاس حضور دارند می توانند به اطلاعات سایر مخاطبین تلفن همراه خود دسترسی پیدا کنند ؟	خیر
12	آیا م دیر می تواند چند کلاس با محتوای مشابه را در هم ادغام کند ؟	خیر فعلا این امکان وجود ندارد
13	برای استفاده از نرم افزار شاد چه سیستم عاملی پیشنهاد می شود ؟	Android
14	برای افرادی که گوشی تلفن همراه هوشمند ندارند کدام گزینه برای ورود به شاد وجود دارد ؟	وب سایت
15	برای افزایش امنیت کاربران شاد چه امکانی وجود دارد ؟	امکان نمایش همه سیستم های فعال که با نام کاربری وارد شده اند
16	برای بستن گروه بعد از ساعت تدریس کدام مراحل زیر درست نیست	تیک کشویی گزینه ارسال پیام در گروه رو فعال کنید و تیک بالای صفحه رو بزنید.
17	برای دانش آموزانی که به هیچ عنوان به اینترنت و تلفن همراه هوشمند دسترسی ندارند چه تدبیری اندیشیده شده است ؟	همه موارد
18	برای سواد آموزان نهضت سواد آموزی امکان استفاده از شاد... .	هیچکدام
19	پس از نصب برنامه شاد توسط مدیر کدام مرحله مهم می باشد.	پس از نصب برنامه، مدیر وارد اپلیکیشن می شود و شماره تلفن همراه خود را وارد می کند.
20	پلت فرم اختصاصی آموزش و پرورش با نام جدید و اختصاری	شاد (شبکه آموزش دانش آموزی)
21	پیش شرط وزارت متبوع برای همکاری برنامه نویسان شبکه شاد : .	همه موارد صحیح می باشد
22	جهت احراز هویت دانش آموزان در مرحله اول:	اطالعات دانش آموزان شامل کد ملی و تاریخ 22 باید درست باشد



23	جهت بررسی تعداد دستگاه های فعال که در حال استفاده از مشخصات کاربری شما در شاد هستند، کدام روش زیر عمل کند؟	تنظیمات / حریم خصوصی و امنیت / دستگاه های فعال / غیر فعال کردن سایر دستگاهها
24	جهت رعایت ملاحظات امنیتی در استفاده از اپلیکیشن شاد چه اقدامی الزم است؟	همه موارد
25	چرا فردی در یک گروه می تواند پیام بدهد ولی همان فرد به فرد دیگر در همان گروه نمی تواند پیام در پی (وی بدهد)؟	احتمال فرد دوم احراز هویت نشده
26	چگونه شماره موبایل خود را از دید دیگران در شبکه شاد مخفی کنیم؟	همه موارد
27	چنانچه در نصب و راه اندازی برنامه شاد با مشکل یا خطاهای 401، 402، 403 مواجه شدید در ورود به کلاس (شاد به علت کدام موارد باعث خطا در احراز هویت دانش آموز میشود: چه راهکاری در شاد برای جلوگیری از ارسال پیامهای دانش آموزان در گروه کلاس وجود دارد؟	همه موارد
28	چه مقاطع تحصیلی در حال حاضر در نرم افزار شاد امکان استفاده دارند؟	امکان ارسال پیام اعضا غیر فعال شود
29	چه مقاطع تحصیلی در حال حاضر در نرم افزار شاد امکان استفاده دارند؟	همه دانش آموزان بجز فنی حرفه ای و کار دانش
30	خاموش کردن یا قطع ارسال پیام در گروه در نرم افزار شاد	گزینه 1 و 2
31	دانش آموز اتباع چگونه وارد سامانه شوند؟	اتباع سایر کشورها، با کد ملی درج شده روی گذرنامه وارد و نیازی به ورود اطلاعات شناسنامه ای نیست.
32	در استقرار شبکه آموزشی دانش آموزی، راه اندازی این شبکه با هدف استمرار جریان یادگیری و بازیگری مشارکت پیام رسانهای داخلی دارای مجوز فعالیت از شورای عالی مجازی دنبال شد	پیام رسان های داخلی
33	در حال حاضر هزینه اینترنت برای استفاده از نرم افزار شاد است	مانند هزینه های عادی اینترنت
34	در صورتی که دانش آموز بخواهد از یک تلفن همراه جدید برای نرم افزار شاد استفاده کند.	بدلیل اینکه همه تنظیمات روی سرور نرم افزار ذخیره می شود می تواند از هر دستگاهی استفاده کند

همه موارد	در صورتی که مدیر به هر دلیلی نتواند مشکل ورود معلمان به شاد را حل کند از چه راههای می تواند موضوع را پیگیری کند	35
تنظیمات امنیتی گوشی مشکل داشته باشد	در کدام گزینه ممکن است کد نایید بر روی گوشی دریافت نشود؟	36
یادگیری	در استقرار شبکه آموزشی دانش آموزی، راه اندازی این شبکه با هدف استمرار جریان..... و با رویکرد (مشارکت پیام رسانهای داخلی دارای مجوز فعالیت از شورای عالی مجازی دنبال شد.	37
شبکه آموزشی دانش آموزان	شاد مخفف عبارت است.	38
سناد	شماره تلفن همراه که در نرم افزار شاد خواسته می شود باید با شماره کاربر در کدام سامانه مطابقت داشته باشد.	39
همه موارد	عدم ورود دبیران به برنامه شاد به چه علتی می باشد؟	40
سامانه آموزش دانش آموزی	عالمت اختصاری اپلیکیشن شاد به معنی... ..	41
گزینه 2 و 3 صحیح می باشد.	علت نایید نشدن کد ملی دبیر در شاد	42
باید شماره تلفن همراه معلم را در تلفن همراه خود ذخیره کند	قبل از اینکه مدیر بخواهد معلم را به کلاس اضافه کند باید چه کاری انجام دهد؟	43
همه موارد باید رعایت شود.	کدام پیشنهاد جهت بهتر برگزار کردن کلاس در برنامه شاد توسط دبیر مفید است ؟	44
روشن بودن فیلترشکن و یا وی پی آن	کدام علت میتواند کارایی برنامه شاد را مختل نماید ؟	45
معلم با شماره ثبت شده در سامانه سناد می تواند وارد برنامه شاد شود.	کدام گزینه درست می باشد؟	46
برای حذف اعضای گروه در قسمت بال بر روی مدیریت گروه کلیک کنید تا بخش مدیریت گروه باز شود . اکنون لیست مخاطبین را می بینید و	کدام مراحل زیر اشتباه می باشد.	47



نقطه (وجود دارد . با زدن بر روی ان می تو انید مخاطبین را حذف کنید		
از قسمت مدیر /معلم / دانش آموز، مدیر نقش مدیر را انتخاب کرده	مراحل ورود اعضا به شبکه شاد پس از ورود به برنامه:	48
همه ی موارد	مراحلی که در گوش ی مخاطب برنامه شاد خطای اتصال ای نترنت میدهد	49
همه ی موارد	مزیت استفاده از اپلیکیشن داخلی و اختصاصی در این طرح چیست؟	50
مدیر مدرسه	مسئول پیگ یری ورود معلمان به اپلیکیشن شاد بر عهده است	51
وظیفه مشخصی تعیین نشده و در کنار مدیر وظیفه کنترل فعالیت های معلمان و دانش آموزان را دارند	وظیفه معاونین مدارس در نرم افزار شاد است	52
به عنوان ناظر فعالیت های دانش آموز	وظیفه والدین در نرم افزار شاد ... است.	53
کلاسها را ایجاد کند	(وقتی مدیر احراز هویت شد و مدرسه خود را انتخاب نمود اولین کاری که باید انجام دهد کدام گزینه است؟	54
کامپیوتر یا لپ تاپ ، www.snd.ir، www.ir.medu	هت دانلود و نصب شاد کافیس با توجه به وسیله ارتباطی مد نظر خود بر روی لینک مربوطه کدام لینک نباید کلیک نمایید:	55
		56
		57
		58
		59



ابزار گروه ضمن خدمت و تعامل فرهنگیان